АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.03.2017 г.                                            № 22
О проведении перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся
в обеспечении жилыми помещениями в 2017году

                 В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного Закона от 07.10.2005года № 363 ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в обеспечении жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании протокола № 2 заседания жилищной комиссии при администрации Новоалександровского сельского поселения от 15.03.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести с 01.01.2017 года по 01.04.2017 год перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями.
2. Утвердить обновленные списки граждан, нуждающихся в обеспечении жилых помещений по договорам социального найма и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях участия в федеральной и областной целевых программах в Новоалександровском сельском поселении по состоянию на  15.03.2017 г. , согласно приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения Шмидт А.А.

Глава администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                          С.А. Комаров

Приложение
к постановлению главы администрации
 Новоалександровского сельского поселения
 от 15.03.2017 г. № 22

Список
граждан Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями по состоянию на 15  марта 2017г.
	№№
п/п
	Ф.И.О.
	Кол-во членов семьи
	Дата принятия на учет
	Номер общей очереди
	Виды льгот, статус
	Причина снятия с очереди
	№
постановления и дата принятия на учет

	1
	Бондаренко Роман Николаевич
	4
	04.03.
2009
	1
	Устойчивое развитие сельских территорий

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 16.02.2017г. №5 Постановление Главы Новоалександровского с\п от 04.03.2009г. № 12

	2
	Антонова Инна Викторовна
	5
	03.04.
2012
	2
	Устойчивое развитие сельских территорий

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 03.04.2012г. № 27

	3
	Гузин Евгений Анатолье-вич
	3
	10.04.
2012
	3
	Молодая семья

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 10.04.2012г. № 29

	4
	Иващенко Сергей Борисович
	5
	12.05.
2012
	4
	Устойчивое развитие сельских территорий

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 15.05.2012г. № 48

	5
	Ключникова Надежда Павловна
	4
	21.09.
2012
	5
	Устойчивое развитие сельских территорий

	Постановление Главы Новоалександровского с\п

	6
	Всивятская Оксана Викторовна
	4
	25.12
2012
	6
	Устойчивое развитие сельских территорий

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 25.12.2012г. № 143

	7
	Кравченко Эмма Николаевна
	4
	27.05.
2013
	7
	Устойчивое развитие сельских территорий

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 27.05.2013г. № 60

	8
	Домашова Евгения Михайловна
	4
	20.09.
2013
	8
	Молодая семья

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 20.09.2013г. № 104

	9
	Серая Виктория Александ-ровна
	4
	28.07.
2016
	9
	Молодая семья

	Постановление Главы Новоалександровского с\п от 28.07.2016г. № 219

Глава администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                              С.А.Комаров